
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČKAIT – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků             
                          činných ve výstavbě, Oblastní kancelář Pardubice 
                          Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
    
  
 
 
si Vás dovoluje  pozvat na seminář: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VNIT ŘNÍ PROSTŘEDÍ  

ENERGETICKY ÚSPORNÝCH BUDOV.  
PRINCIPY STAVEBNÍ FYZIKY, SYSTÉMY 

VĚTRÁNÍ. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Hotel Labe, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 
Úterý, 2. prosince 2014 

 
  



 
V současné obě registrujeme v rezortu stavebnictví dva dominantní směry – 

kromě výstavby a oprav dopravní infrastruktury je to v pozemním stavitelství 
výstavba nových rodinných a bytových domů a regenerace stávajícího bytového 
fondu s důrazem na snižování energetické náročnosti. Poněkud stranou zůstává 
zájem o zhoršování vnitřního prostředí bytových a občanských budov jako důsledek 
jejich zateplování a utěsňování.  

Seminář si klade za cíl prezentaci problémů v rámci třetího základního 
požadavku při hodnocení a posuzování staveb – „Hygiena, ochrana zdraví, 
zdravých životních podmínek a životního prostředí“ a jejich řešení. 
 Seminář je určen pro širokou stavební veřejnost - AO (projektanty, 
zhotovitele, stavební dozory, TDS a další), investory (zástupce krajů,  měst a obcí) 
obecné stavební úřady... 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program 
 
 
12.30  Prezence účastníků 
 
13.00  Zahájení semináře 
                        Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice  
 
13.10 Denní a umělé osvětlení bytů. 
  Ing. Jana Lepší, Zdravotní ústav Ústí nad Labem, pracoviště Plzeň 
 
15.00   Přestávka 
 
15.10   Požadavky na vnitřní prostředí budov. Větrání. 
  Ing. Zuzana Mathauserová, Státní zdravotní ústav Praha 
 
17.00  Závěr 
   
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Diskuze bude probíhat po výkladu jednotlivých bloků. 
 

Odborný garant:    Ing. Vlastimil Moucha,  ČKAIT Pardubice 
 
Pořadatel:    Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, OK Pardubice,            
                           Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
   
 

Místo a termín konání:       Úterý, 2. prosince 2014 

Hotel Labe, Kongresový sál – 13. patro 

Masarykovo nám. 2633, Pardubice 

 
 

 
Autorizované osoby – členové ČKAIT mají ú čast zdarma  

a přihlašují se výhradně na webu ČKAIT zde: 
 

http://jdem.cz/bq58p4 
 

Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a byl mu p řidělen 1 bod. 

 
Pokyny pro nečleny ČKAIT:  

 
Vložné 300,- Kč (vč. DPH 21%) lze platit pouze v hotovosti při prezenci. 
 
Přihlášku odešlete nejpozději do 30. listopadu 2014  na email: 
  
pardubice@ckait.cz 
tel: 466 512 241 
 
Dílo bylo zpracováno za finanční podpory Státního programu na podporu úspor energie a využití 
obnovitelných zdrojů energie pro rok 2014 – Program EFEKT. 
 
 
--------------------------------------------  zde odstřihněte  ---------------------------------------------- 
Závazná přihláška na seminář PRO  NEČLENY ČKAIT :            
 
 

VNIT ŘNÍ PROSTŘEDÍ ENERGETICKY ÚSPORNÝCH BUDOV.  
PRINCIPY STAVEBNÍ FYZIKY, SYSTÉMY V ĚTRÁNÍ.  

 
 
Jméno/Název firmy………………………………………………………………………………. 
 
Adresa: ...……………………………………… …………………………………………………. 
 
IČO:    …………………………………… DIČ:  ……………………………...…………………    
 
Telefon:   ………………………………… E-mail: ………………...…………………………… 
 
 
 
Datum  …………………….                       Podpis , razítko …..…………………………………. 


